
"АГРО ЈУНИ КОМ" Скопје         2

"АГРОПРОМЕТ СЕМЕНАРСТВО" 

ДОО Струмица       
1

"АГРОПРОМЕТ" Струмица       1

"БАЛКАН НЕД ШПЕД"Скопје         2

"БЕЈБИ ТРАНС" Гостивар       2

"ВРЕЛА ПРОДУКТ" Скопје         2

"ЃОКО ПРОМЕТ" Луботен-Скопје 2

"ЕПXОКА МК ДООЕЛ" Скопје         2

"РАИС ТРАНС" Скопје         2

"20 ТИ ВЕК" Пехчево        1

"XХОЛИ  КОМЕРЦ" Струга         1

"А ГАФИ" Тетово         1

"АБАС ИМПОРТ" Охрид          1

"АВТ ИНТЕРНАТИОНАЛ" Скопје         1

"АГ БМ" Струмица       1

"АГАР КОМПАНИ" Босилово       1

"АГОН АЕ" ДООЕЛ Боговиње       1

"АГРАР ТРЕЈД" ДООЕЛ Скопје         1

"АГРИА ГРОУП" Велес          1

"АГРИМАТКО" Скопје         1

"АГРО ВИТА" Скопје         1

"АГРО ЕФОДИЈА"              

Струмица       
1

"АГРО ЗИМАК" РОСОМАН        1

"АГРО ИМПЕКС ДРОГА" ДОЕЛ 

Скопје         
1

"АГРО ИМПЕКС" Гевгелија      1

"АГРО ИНВЕСТ" Прилеп         1

"АГРО КАЛЕМ" Неготино       1

"АГРО КУПАНОВ" Гевгелија      1

"АГРО ЛОЗАР" Богданци       1

"АГРО МАК" Скопје         1

"АГРО МИЛ" Скопје         1

"АГРО МИТ" Свети Николе   1

"АГРО ПЕЛАГОНИЈА" Прилеп         1

"АГРО ПРО" ДОО Валандово      1

"АГРО ПРОДУКТ" Богданци       1

"АГРО СЛОГА" Тетово         1

"АГРО СТАРТ" Куманово       1

"АГРО ШПЕД" Скопје         1

"АГРОВЕСТ" Куманово       1

"АГРОВЕТ" Охрид          1

"АГРОЗ СА" Прилеп         1

"АГРОЛЕН" ДООЕЛ               Битола         1

"АГРОЛОЗАР" АД Струмица       1

"АГРОМА" Струмица       1

"АГРОМАРКЕТ" Струмица       1

"АГРОМЕЛ БВ" Струмица       1

"АГРОМИЛЕНИЈУМ" Неготино       1

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња, 

Закон за производи за заштита на растенија

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за 

производи за заштита на растенија

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравје, Закон за ѓубриња                                                    

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравје, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Име на фирма или правно 

лице предмет на надзор

Извршени контроли

ВТОР КВАРТАЛ 2012 ГОДИНА
Број на извршени 

контроли
Законски основ

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ДРЖАВНИ ФИТОСАНИТАРНИ ИНСПЕКТОРИ  ЗА  ВТОР КВАРТАЛ 2012 

(01.04.-30.06.2012 ГОДИНА)

УВОЗ



"АГРОНОВА МИК ДООЕЛ" Ново 

село      
1

"АГРОНОВАЛФООД ДООЕЛ" 

Скопје         
1

"АГРОПИН" Скопје         1

"АГРОПРОДУКТ" ДООЕЛ Струмица       1

"АГРОПРОИЗВОД 98"             

Куманово       
1

"АГРОС" Охрид          1

"АГРОСЕМЕ ПАНОНИЈА" Битола         1

"АГРОСЊИФТ" ДООЕЛ Гевгелија      1

"АГРОСПЕД" Скопје         1

"АГРОУНИЈА" Скопје         1

"АГРОФЕЛНА" Струмица       1

"АГРОФИЛА" Штип           1

"АГРОФРУКТ КОМПАНИ" Неготино       1

"АГРОФРУКТУС ДООЕЛ" 

Валандово      
1

"АГРОХЕМИЈА" Скопје         1

"АД КОМПАНИ" Скопје         1

"АДА ПРОМ" Струмица       1

"АДЕ ОПАЕ" Липково        1

"АДИГ" Гостивар       1

"АДРИАТИК КОМЕРЦ 94" Куманово       1

"АДРИУС" Скопје         1

"АКО ГРАДБА"ДООЕЛ Гостивар       1

"АКТИВ ПРОЕКТ" Кичево         1

"АЛБ ИМПЕКС ГАФИ" Тетово         1

"АЛВИМАК" Струмица       1

"АЛГИНА" Скопје         1

"АЛИЈАНС" УАН Кавадарци      1

"АЛКАЛОИД" Скопје         1

"АЛКО БАРОН" Скопје         1

"АЛЛИАНЦЕ ОНЕ МАЦЕДОНИА" 

Кавадарци      
1

"АЛМА М" Скопје         1

"АЛМА САВО"                   

Кавадарци      
1

"АЛМИ ПЕТРОЛ"                 

Куманово       
1

"АЛФА КОМЕРЦ" Скопје         1

"АЛФА СЗД ДООЕЛ" Кочани         1

"АМБО ГРУП" Штип           1

"АН БЛА"                      Штип           1

"АНА ДООЕЛ" Битола         1

"АНА ИМПОРТ" Битола         1

"АНА МАК" Скопје         1

"АНГРО ВАРДАР" Велес          1

"АНДИ ПРОМЕТ" Скопје         1

"АНДОНОВ" Свети Николе   1

"АСГАР   АТАНАСОВ  ДОО" 

Неготино       
1

"АСТРА КОМЕРЦ" Скопје         1

"АТЛАНТА" ЈТД  Макед.Каменица 1

"АТЛАНТИДА" Тетово         1

"АТЛАНТИК" Скопје         1

"АТУ МАЦЕДОНИА ДООЕЛ" Скопје         1

"БАКИ ПРОКОМ ДООЕЛ" Скопје         1

"БАКО КОМЕРЦ" Скопје         1

"БАМИ ПРОКОМ ДООЕЛ" Скопје         1

"БАЏО" Богданци       1

"БЕЈТО ПРОМ" Скопје         1

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња, 

Закон за производи за заштита на растенијата 

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравје, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата



"БЕКОМ" ДОО Битола         1

"БЕЛ БИСЕР" Охрид          1

"БЕЛИМБЕГОВО" ЖИВИНАРСКА 

ФАРМА Скопје         
1

"БЕЛСКОМ" Скопје         1

"БЕМИЛ КОМ" Скопје         1

"БЕРЕЧЕТИ" ДОЕЛ Струга         1

"БЕСО ИНТЕРЦО ДООЕЛ" Скопје         1

"БЕСТ ДООЕЛ" Битола         1

"БЕСТ ЦОРПОРАТИОН" Битола         1

"БИЉАР ФМ" Скопје         1

"БИМА КОМПАНИ"                Скопје         1

"БИМА" Штип           1

"БИМФООД"ДОО Прилеп         1

"БИСПРОМЕТ" ДОО Битола         1

"БЛАГИМАР ИГО" ДООЕЛ БИТОЛА  

Битола         
1

"БЛАГОЈ ГЈОРЕВ" Ф-КА  Велес          1

"БЛАЗЕ Б КОМЕРЦ"              Ново 

село      
1

"БММ ТРЕИД" Македонија     1

"БОГОТА СУЗАНА" Куманово       1

"БОНУМ" Скопје         1

"БОРДИНГ"ДООЕЛ Виница         1

"БРАЌА ЧОТИ" Куманово       1

"БРИКЕНА" Скопје         1

"БРУСКИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ" 

Скопје         
1

"БТ КОМПАНИ" Скопје         1

"БУЈО ГРАДБА" Скопје         1

"БУЛА ТРАНС" Тетово         1

"БУЛАР ФМ" Скопје         1

"БУЛЛКИ  ДООЕЛ"               Скопје         1

"БУЉАР ФМ" ДООЕЛ Скопје         1

"ВАИД ТРАНС"                  Скопје         1

"ВАЛЕНТИНА 2009 ДООЕЛ" 

Радовиш        
1

"ВАЛЕНТИНА ПРОМЕТ" Радовис        1

"ВАЛЕРИНА ШПЕД" Скопје         1

"ВАНЕ КОМ 2000" Скопје         1

"ВАНТ" ДООЕЛ Струмица       1

"ВАНЧО КОМЕРЦ" Велес          1

"ВАРАДИ" Штип           1

"ВЕ КА" ДООЕЛ Струмица       1

"ВЕЗЕ ШАРИ" Тетово         1

"ВЕЈС КОМ" Дебар          1

"ВЕЛА ПРОДУКТ" Скопје         1

"ВЕЛКОМ ЉУБЕ ДООЕЛ" Скопје         1

"ВЕМА ЕМИЛ" Скопје         1

"ВЕРОПУЛОС" Скопје         1

"ВЕТЕКС" Велес          1

"ВЕТЕРИНАР" Гевгелија      1

"ВЕТЕРИНАРСТВО МАКЕДОНИЈА" 

Скопје         
1

"ВИВА КЕТЕРИНГ" Гостивар       1

"ВИНАРИЈА ОХРИД" Охрид          1

"ВИНИВЕТ ПЛУС" Скопје         1

"ВИСТОНИ ЖП" Струмица       1

"ВИТА РЕС" Ресен          1

"ВИТАЛИА" НИКОЛА Д.О.О. 1000 

Скопје    
1

"ВИТАЛИЕН НИКОЛА" Скопје         1

"ВИТАЛИКО" Скопје         1

"ВИТАМИНКА" Прилеп         1

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравје на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравје на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата



"ВОЛТАКОМ" Прилеп         1

"ВОТИМ КОМЕРЦ" ДООЕЛ Струга         1

"ГАЛАКТИКА"                   Струмица       1

"ГАМА ИНТЕРНАЦИОНАЛ" Скопје         1

"ГАМАКС" Охрид          1

"ГАРБЕШ" Охрид          1

"ГАРДЕН ФЛОРА" Скопје         1

"ГАРДЕН ЦЕНТАР  РУСХИТИ  ДОО" 

Тетово         
1

"ГАЦАФЕРИ" Тетово         1

"ГЕНЕН ГОЈКО" Скопје         1

"ГЕНК КОМЕРЦ" Струга         1

"ГЕННЕН" ДОО                  Скопје         1

"ГЕОТЕРМИКА" - ТЕX  Струмица       1

"ГЕТРО АД" Гостивар       1

"ГЛОБАЛ ПРОИНВЕСТ" Битола         1

"ГО МИЛ"ДООЕЛ Кочани         1

"ГОЛДЕН  НУТС ДООЕЛ" Скопје         1

"ГОРИЈАНА"ДООЕЛ               Скопје         1

"ГРАДИНА ЦВЕТ  ДОО" Струмица       1

"ГРАДИНАР ЛОЗА" Скопје         1

"ГРАНД ЕКСПОРТ" Скопје         1

"ГРАНИТ" ГП Скопје         1

"ГРЕЕН ПИАНТИ" Скопје         1

"ГРЕЕН ПЛАНЕТ" Скопје         1

"ГРИН АГРО" Скопје         1

"ГРОЗД" Струмица       1

"ГУЛЕВСКИ КОМПАНИ"ДООЕЛ 

Битола         
1

"Д.П.П.КАДИНО ИНДУСТРИ ГРУП" 

Скопје         
1

"ДАКА ТРАНСПОРТ" Гевгелија      1

"ДАЛАС" Скопје         1

"ДАМ ФРУИТ  ДОО" Валандово      1

"ДАМЕКС" Скопје         1

"ДАН СА ТРАДЕ ИНЦ." Скопје         1

"ДАНИВО" ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 

с.Спанчево     
1

"ДАНИЕЛ РУЦХТИ ДООЕЛ" Скопје         1

"ДАСИНГ ДООЕЛ" Скопје         1

"ДАТА ПЉОС" Тетово         1

"ДАУТИ КОМЕРЦ" Скопје         1

"ДЕВИК 2000" Струмица       1

"ДЕВИК" Струмица       1

"ДЕВИК-М  Д.О.О" Струмица       1

"ДЕДЕЕС - СКОПЈЕ" Скопје         1

"ДЕМА СТИЛ" Скопје         1

"ДЕРВЕНТ ПРОМЕТ" Скопје         1

"ДИ ЕМ" Гевгелија      1

"ДИ-ДА СТАР КОМПАНИ" Скопје         1

"ДИДА" Скопје         1

"ДИЛ ИМПЕКС ЛТД" Скопје         1

"ДИЛ-ПРОМ ДЕЈАН И ДРУГИ" 

Скопје         
1

"ДИМЕ ДООЕЛ" Скопје         1

"ДИОНИС 2" Скопје         1

"ДЈИЛ ПРОМЕТ" Струмица       1

"ДЈУЗЕ ПРОМ " ДООЕЛ Пехчево        1

"ДО ДО КОМПАНИ" Битола         1

"ДОБЕР" ДОО Валандово      1

"ДОНИА" Прилеп         1

"ДОНЧО 95" Неготино       1

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравје на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравје, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата



"ДОО МАРДИ" Радовиш        1

"ДООЕЛ ЗИ-ВА ЈАЈЦЕ" Велес          1

"ДПГТУ ДАТА ПЛУС ДОЕЛ" 

Непроштено     
1

"ДПТУ КОЛА ДУСИЦА ДООЕЛ"      

Скопје         
1

"ДПТУ ПАПРИКА" Скопје         1

"ДПТУ ЦЕКО ЗС" ДООЕЛ Скопје         1

"ДРАГАНА КОМЕРЦ" Куманово       1

"ДРАГИКОМ ДООЕЛ" Богданци       1

"ДРАКВА ЛЕНА И ДР" ДОО Скопје         1

"ДРВО ДЕКОР ПЛАСТ" Штип           1

"ДРВО ПРОМ" Охрид          1

"ДРВО ЦЕНТАР"ДООЕЛ Кочани         1

"ДРВО-МАК"ДООЕЛ Пехчево        1

"ДРЕНИК М" ДООЕЛ Скопје         1

"ДТП ПИНУС  ДООЕЛ" Кавадарци      1

"ДТУ ПИЦ ЦО" ДООЕЛ Скопје         1

"ДУЛИ Л ДОО" ДППУ Скопје         1

"ДУСХАН ЦИРИЦ ДООЕЛ" 

с.Росоман      
1

"ДУШАН МЛИН" Куманово       1

"ЃИЛ" Гевгелија      1

"ЃОГА" Скопје         1

"ЃОКЕ КОМЕРЦ" Скопје         1

"ЕАМ КОНФЕКЦИЈА" Штип           1

"ЕВГЕНИ" Скопје         1

"ЕВРО СТИЛ" Битола         1

"ЕВРО ФРУИТ" Скопје         1

"ЕВРОБОС ЛОГИСТИЦ  ДООЕЛ" 

Скопје         
1

"ЕВРОМАК" Струмица       1

"ЕВРОПА КОМЕРЦ" ППС  Кочани         1

"ЕВРОПА" Куманово       1

"ЕВРОСАДНИЦИ" Гевгелија      1

"ЕВТИНИЈА" Демир Хисар    1

"ЕГ-ДД ТРЕЈД" Скопје         1

"ЕДИНСТВО" Струмица       1

"ЕДИНСТВО" Тетово         1

"ЕКО ПРОДУКТ" Скопје         1

"ЕКО РАСТ" ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Скопје         
1

"ЕКО ЦВЕТ" Гевгелија      1

"ЕКОТРЕНД ДООЕЛ" Струмица       1

"ЕКОХЕРБС" Скопје         1

"ЕКСПАНДА" Скопје         1

"ЕКСПЕД" Гевгелија      1

"ЕКСПОРТ МБ" ДООЕЛ Кавадарци      1

"ЕЛЕН" ТДПТ Виница         1

"ЕМОНА ШПЕД" Скопје         1

"ЕМРАН КОМЕРЦ" Гостивар       1

"ЕН ЕС КОМЕРЦ" Скопје         1

"ЕНИГМА" Битола         1

"ЕРСА ТРАНСПОРТ  93" Скопје         1

"ЕСАПРОМ" ДООЕЛ Скопје         1

"ЕУРО МИЛК" Скопје         1

"ЕУРО НАТУРЕ" Струмица       1

"ЕУРО ПАК" Струмица       1

"ЕУРО ФАРМ" Скопје         1

"ЕУРО ФРУИТ 2010" Охрид          1

"ЕУРО ФРУИТ" Скопје         1

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата



"ЕУРОКОМЕРЦ" Гостивар       1

" ЕУРОМИЛК ИНТЕРНАЦИОНАЛ ЕГ 

" Скопје         
1

"ЕУРОПЕАН ПЛАНТС" Тетово         1

"ЕУРОХАНДЕЛ" Кавадарци      1

"ЕФТИНИЈА" ДООЕЛ Демир хисар    1

"ЕХОТИК" Скопје         1

"ЖАНИ КОМПАНИ" Скопје         1

"ЖИ ВА ЈАЈЦЕ" Велес          1

"ЖИВИНАРСКА ФАРМА 6 БРАЌА"  

Скопје         
1

"ЖИВИНАРСКА ФАРМА" Гевгелија      1

"ЖИЗА" Струмица       1

"ЖИЛ" Миравци        1

"ЖИЛЕ КОМЕРЦ" Куманово       1

"ЖИТО ВАРДАР" Скопје         1

"ЖИТО ВАРДАР" АД  Велес          1

"ЖИТО ЈУГ" Кавадарци      1

"ЖИТО ЛЕБ" Штип           1

"ЖИТО ЛУКС" интер Скопје         1

"ЖИТО ОРИЗ" Кочани         1

"ЖИТО ПРОМ ЗОРАН" Скопје         1

"ЖИТО ПРОМ" Гевгелија      1

"ЖИТО ПРОМ" Куманово       1

"ЖИТО ПУКС ИНТЕР ДООЕЛ" 

Скопје       
1

"ЖИТО СКОПЈЕ" Скопје         1

"ЖИТО СТРУМИЦА" АД Струмица       1

"ЖИТО-НАСЕВ ДООЕЛ" Виница         1

"З.З. СТУБА" Куманово       1

"ЗБ ПЕЛАГОНИЈА" ДОО Скопје         1

"ЗЗ РОМАНОВЦЕ" Романовце      1

"ЗК ПЕЛАГОНИЈА" Битила         1

"ЗЛАТНО ЗРНО" Скопје         1

"ЗОДИ КОМЕРЦ" Кавадарци      1

"ЗОДИМАК" Гевгелија      1

"ЗОИ УНИОН" Неготино       1

"ЗОНИ МАК" Струмица       2

"ЗОТО" Прилеп         1

"ИБРО ФРУТ" Ресен          1

"ИВ КОМЕРЦ" Скопје         1

"ИВАНИ" Струмица       1

"ИВО ДООЕЛ" Струмица       1

"ИГН МАКРО АГРОЦХЕМИЦАЛ" 

Скопје         
1

"ИДЕА ДООЕЛ" Тетово         1

"ИДНИНА" Кратово        1

"ИЛИНЧЕ" ДОО Охрид          1

"ИЛИРИЈА ТРАНС" Тетово         1

"ИМПЕРИЈАЛ ТАБАКО" Валандово      1

"ИМПЕРИЈАЛ ТОБАЦЦО ТКС" АД 

Скопје         
1

"ИНТЕГРАЛ" ДООЕЛ  Пробиштип      1

"ИНТЕР ЕКСПОРТ" Струмица       1

"ИНТЕРВУД" Скопје         1

"ИНТЕРКООП" ДОО Скопје         1

"ИНТЕРНЕА ДООЕЛ" Скопје         1

"ИНТЕРТОПИНГ" Тетово         1

"ИРИС ПРОМ" Штип           1

"ИТАЛ МАК ФУРНИР" Скопје         1

"ИТАЛ МАК-ПБЈ ДООЕЛ" Виница         1

"ИТАЛМАК" Струмица       1

"ИТЕСА-КОМ" Струга         1

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата



"ИЦЕ ТАЉО" Гевгелија      1

"ЈАДРАН ГОТИНО ФУДС" Неготино       1

"ЈАДРАН" Неготино       1

"ЈАНЕВ КОМПАНИ" Македонија     1

"ЈАНИ ДООЕЛ" Струмица       1

"ЈАНИ КОМПАНИ" ДООЕЛ  Скопје         1

"ЈАФФА ФРУИТ" Ресен          1

"ЈЕТА СТИЛ" Кондово        1

"ЈОВАН КОМ" Ресен          1

"ЈОЛМАР" Гевгелија      1

"ЈОРДАНОВ ЦОМПАНЅ" Коцани         1

"ЈСП АКТУЕЛ" Скопје         1

"ЈУГО СТИЛ" Дојран         1

"ЈУГОКОКТА"  ДОО  Штип           1

"ЈУС - ЈУ" Скопје         1

"ЈУС МБ ДООЕЛ" Скопје         1

"К И Д ПЛАНЕТ ДООЕЛ" Охрид          1

"К&Д ПАЛЕТИ ДООЕЛ" Охрид          1

"КАБАНА"  Скопје         1

"КАВ КОМЕРЦ" Кавадарци      1

"КАДИНО"                                     1

"КАЗАБЛАНКА" Кавадарци      1

"КАЛЕМАР" ДООЕЛ  Скопје         1

"КАЛИМАН ЦАРИБЕ" ДООЕЛ  

Скопје         
1

"КАМ" ДОО Скопје         1

"КАНААН" Скопје         1

"КАСТАЊЕВА" Скопје         1

"КАШТАНЕВА" ПТП Скопје         1

"КИС ПРОМЕТ" Охрид          1

"КОДА ТРЕЈД" Струмица       1

"КОКИ ЛУКС" Свети Николе   1

"КОКРА ЕАРТХ-1" Тетово         1

"КОЛИД КОМПАНИ" Струмица       1

"КОМПАНИЈА ДЕМКО ДООЕЛ" 

Скопје         
1

"КОНИМЕКС" Скопје         1

"КОНКОРДИЈА ФУД ДООЕЛ" 

Битола         
1

"КОНТАКТ-ТРЕЈД" Тетово         1

"КОСТУРАНКА" Струмица       1

"КСД КОМПАНИ" Струмица       1

"КСЕНОС" Демир Хисар    1

"ЛЕОПАРД" Штип           1

"ЛЕСНИНА ИНЖЕНЕРИНГ" Скопје         1

"ЛИВАДА ПРОМЕТ" Битола         1

"ЛИЛИУМ" ДООЕЛ Битола         1

"ЛИОН КОМЕРЦ" Скопје         1

"М ШЕСТ АГРАР" Велес          1

"МА ИМПЕКС" Скопје         1

"МАВИ СТАР"ДОО Скопје         1

"МАГАН МАК" Скопје         1

"МАГРО ИНТЕРНАЦИОНАЛ" Скопје         1

"МАЕСТРО НОВА" Скопје         1

"МАЗДРАЧА" ПТП Гостивар       1

"МАЈА ХЕЛАС" ДООЕЛ  Штип           1

"МАЈАНЦА-ШПЕД ДООЕЛ" Скопје         1

"МАЈНИК" Битола         1

"МАК МЛИН" Чешиново       1

"МАК ПРОГРЕС" Виница         1

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња, 

Закон за производи за заштита на растенија

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата



"МАККОМ" Прилеп         1

"МАКС ФЛОРА" Куманово       1

"МАКС" ДТПУ ДОЕЛ  Струмица       1

"МАК-СМОЛАРСКИ НОЈ"  

с.Смоларе      
1

"МАЛИНА 99" Велес          1

"МАЛМЕ"ДООЕЛ  Струга         1

"МАНОВ" ДООЕЛ  Делчево        1

"МАСЕ КОМЕРЦ" Штип           1

"МАТАЛЕН ЛТД" Гевгелија      1

"МАТЕЈ КОМПАНИ" Скопје         1

"МАТЕЛЕН" ЛТД  Гевгелија      1

"МГЕ ФООД КОМПАНИ" Куманово       1

"МДТ КОМПАНИ" Струмица       1

"МЕГА КО" Куманово       1

"МЕГА ТИМ" Скопје         1

"МЕГА"Струмица       1

"МЕЛМАКС" Скопје         1

"МЕМ ВОЌАР" Гевгелија      1

"МЕТИ КОМЕРЦ" Тетово         1

"МИГОР ХX" Крива Паланка  1

"МИГРОС" Битола         1

"МИЈОЛИ" ТД Скопје         1

"МИЛ КОМ" Скопје         1

"МИЛЕ ИНЖИНЕРИНГ" МИЛЕ 

ДООЕЛ Скопје         
1

"МИЛЕ МАРКЕТ" Скопје         1

"МИН ЕКС" Кавадарци      1

"МИРИКОМ БЕСНИК" Дебар          1

"МИС КОМЕРЦ" Струмица       1

"МЛИН АРГУЛИЦА"ДООЕЛ 

Карбинци       
1

"МЛИН СТОЈЧЕВ" Битола         1

"МОКА ПРОМЕТ МОМЕ" ДООЕЛ 

Куманово       
1

"МОНО ТРЕЈД" Скопје         1

"МРАМОРГРАН" Прилеп         1

"МТ ЦЕНАР" Македонија     1

"МУЛТИ МАКО ПЛОД"  Струмица       1

"МУЛТИ МИКС ДОО" Скопје         1

"МУЛТИПРОМ" Скопје         1

"МУЛТИФРЕШ ДООЕЛ-

ГЕВГЕЛИЈА" Гевгелија      
1

"МХ КОМПАНИ" ДОО Струмица       1

"М-ШЕСТ ДООЕЛ" Скопје         1

"НАБИЗИ" Радолиште      1

"НАСИР ТРАДЕ" ДООЕЛ Скопје         1

"НАТУРАЛ ФРУИТ" Скопје         1

"НБ КОМПАНИ" Тетово         1

"НЕЛИНА ЦАФФЕ" Тетово         1

"НЕЛТ СТ" Скопје         1

"НЕОХЕМ" Куманово       1

"НЕФФ ПРОМ"ДООЕЛ  Виница         1

"НИКОМ" Кавадарци      1

"НИМЕКС С & А" Скопје         1

"НИП ПРОМ" Струмица       1

"НУТРИКО" ДООЕЛ  Битола         1

"ОГРИ" ДОО  Скопје         1

"ОЗ-ТУ ЦОМПАНЅ ДОО" Скопје         1

"ОКЕАН ШПЕД ФС" Скопје         1

"ОКЛАХОМА"ДООЕЛ Пехчево        1

"ОЛИПЕП" Кочани         1

"ОМНИXЕМ ФАРМ" Скопје         1

"ООЕЛ МОХНА" Куманово       1

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата



"ОРБЕЛА" Кочани         1

"ОРБИТА ТАБАК" ЕКСПОРТ 

ИМПОРТ Скопје         
1

"ОРЕ ПРОМ" Струмица       1

"ОРКА ХОЛДИНГ АД" Скопје         1

"ОФИС ПЛУС" Скопје         1

"П.И.СВИСИЛОН" Скопје         1

"ПАЛИКАРОВИ КОМПАНИ" 

Струмица       
1

"ПАЛКОМАК" Скопје         1

"ПАЛМА КОМЕРЦ" Скопје         1

"ПАЛМА ШПЕД ДООЕЛ"  Скопје         1

"ПАЛМА" Гостивар       1

"ПАЛОНИДИ КОМПАНИ" Струмица       1

"ПАНА БОНА ДОО" Тетово         1

"ПАНЕКС" Скопје         1

"ПАНОРАМА" Струмица       1

"ПАНОРАМА" ДООЕЛ Охрид          1

"ПАПРИКА" ДОЕЛ  Скопје         1

"ПАРТАЛКО МЕСУД" Охрид          1

"ПАСКАЛИН" Гевгелија      1

"ПБ КОНСТРАККШ" Скопје         1

"ПЕКАБЕСКО" АД  СКОПЈЕ          1

"ПЕКАРА ДИМЕ" Кичево         1

"ПЕКОН" Тетово         1

"ПЕЛАГОНИЈА" АК  Битола         1

"ПЕРПАРИМИ" УТП  Куманово       1

"ПЕТРО М" Скопје         1

"ПИВАРНИЦА БИРАРИЈА" Скопје         1

"ПИКА" ДООЕЛ  Берово         1

"ПИКОН" Скопје         1

"ПИЛАНА ПЛАЧКОВИЦА ЕЛ 

МИК"ДООЕЛ Скопје         
1

"ПИЦО ЦО" ДООЕЛ Скопје         1

"ПЛАНЕТ ИМПЕРАТОР МКД" 

Скопје         
1

"ПЛУСКА ОТЛИА" Куманово       1

"ПОДРАВКА" Скопје         1

"ПППУ КОМПАНИ" Скопје         1

"ПРВИ МАЈ ПРОМЕТ" Дебар          1

"ПРИЛЕП" ТУТУНСКИ КОМБИНАТ   

Прилеп         
1

"ПРИЛЕПСКА ПИВАРА АД"  Прилеп         1

"ПРИМА ИМП-ЕКСП" ЛТД  Скопје         1

"ПРИМА ПРОМЕТ" Скопје         1

"ПРО ФЕРТ" Неготино       1

"ПРОВО КОНСАЛТИНГ" Скопје         1

"ПРОГРЕС АГРО ФАРМАЦИЈА 

ДООЕЛ"Неготино       
1

"ПРОНЕКС МАК" Струмица       1

"ПРОНЕКС-ХЕМ" Струмица       1

"Р.Б. КОНСТРУКСИОН" Скопје         1

"РАДОМАК" Скопје         1

"РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА" ДОО 

Скопје         
1

"РАТЕНА-ЕМ" Скопје         1

"РБ КОНТРАКШН ДООЕЛ" Скопје         1

"РЕАЛ КОМПАНИ" Скопје         1

"РЕСТОРАН КАЈ ГИНО" Скопје         1

"РИВИЕРА КОМЕРЦ" Скопје         1

"РИК ЕКСПОРТ ИМПОРТ ДОО" 

Битола         
1

"РИМА КОМЕРЦ" Струмица       1

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравје,  Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за 

производи за заштита на растенија

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за 

производи за заштита на растенија

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата



"РИО" Скопје         1

"РОЈТЕМ" ПП  Прилеп         1

"РОМЕРО" ДООЕЛ  Виница         1

"РУДИНЕ СКОПЈЕ" Скопје         1

"РУМКО" Ресен          1

"С.П.ТРЕЈД" Гевгелија      1

"САЈА 21" Велес          1

"САЛМАК МБ" Скопје         1

"САН КОМЕРЦ" Скопје         1

"САНФУД ДООЕЛ" Штип           1

"САЊА" Кавадарци      1

"САРДОНИКС" Скопје         1

"СВИС ЛИОН АГРАР" ДОО Скопје         1

"СВИССЛИОН ДОО" Скопје         1

"СЕВИНЧ" Валандово      1

"СЕЗГИНЛЕР" Гостивар       1

"СЕМЕНАРНА" Скопје         1

"СЕМЕНАРСТВО" ДОО Скопје         1

"СЕПТИМА" ДОО Скопје         1

"СИГНАС"ДООЕЛ Струга         1

"СИКА" ДОО Скопје         1

"СИМО ПРОМ" Тетово         1

"СИНПЕКС" Битола         2

"СИРКА ДООЕЛ" Скопје         1

"СИСБРО КОМПАНИ"ЕХИМ 

Кратово        
1

"СИЦИЛИЈА" ТП  Струмица       1

"СКОВИН" Скопје         1

"СНЕИСИС" Скопје         1

"СЊИССЛИОН ДООЕЛ" Скопје         1

"СОЈАМАКСИМУМ" Скопје         1

"СОКОЛ" ДПТУ Велес          1

"СОП СПЕЕД ФОР СУНХЕРБ" 

Гевгелија      
1

"СОПРОДЕКС" Скопје         1

"СОРЕКС" Тетово         1

"СОРЕЛА С.А" Битола         1

"СОРО ПРОМЕТ" Прилеп         1

"СОФИ МАРЈАН" Струмица       1

"ССС" ДООЕЛ  Св.Николе      1

"СТЕЛА ШПЕД" Куманово       1

"С-ТЕЛЛ-А ШПЕД" Куманово       1

"СТОКОПРОМЕТ" Прилеп         1

"СУНИЛЕНС" Скопје         1

"СУПЕР АГЕ" Скопје         1

"Т.Д БУЉАР" Скопје         1

"ТАРГЕТ" Струмица       1

"ТД. ДИРЕКТ МАРКЕТ ДООЕЛ" 

Скопје         
1

"ТДПТ ЛАВ-КОМЕРЦ ДООЕЛ" 

Струмица       
1

"ТДР СКОПЈЕ" Скопје         1

"ТЕМПОРАТОР" ДОО Струмица       1

"ТЕНТНИ" Тетово         1

"ТЕТИН" Гевгелија      1

"ТЕТОВСКО ЈАБОЛКО" Тетово         1

"ТЕХНО ИНВЕСТ" Прилеп         1

"ТЕХНОФИЛЛ" Скопје         1

"ТИКВЕШ" АД АК  Кавадарци      1

"ТИНО ТРАДЕ" Битола         1

"ТОБАКО 21" Скопје         1

"ТОМА РАДОВО" Радово         1

"ТОНИ ТРАНСПОРТ" Гевгелија      1

"ТОСКА 2002" Велес          1

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата, Закон за ѓубриња

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата



"ТРГОТЕКСТИЛ" Скопје         1

"ТРГОФЕР ДОО ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ"  Велес          
1

"ТРИ МИЛ Р ЦХЕДОМИР ДООЕЛ"  

Скопје         
1

"ТРНКА КОП УВОЗ-ИЗВОЗ" ДООЕЛ  

Берово         
1

"ТУТУРЕ КОМПАНИ" ЗЗ Охрид          1

"УНИЛЕНС" Скопје         1

"УНИМАК" ТД  Скопје         1

"ФАЛКОН" ДООЕЛ Струмица       1

"ФАНСИ КОРНЕР" Гевгелија      1

"ФАРМА АГРИПРО" Валандово      1

"ФАРМАС МН" Скопје         1

"ФЕНИКС СЕКЈУРИТИ ДОО" 

Тетово         
1

"ФЕРТ ПРОКОМ ДОО" Коцани         1

"ФЕРТ ХЕМ" Велес          1

"ФЕРТИКРОП ДОО СКОПЈЕ" 

Скопје         
2

"ФИ ВИТАМИНКА" Прилеп         1

"ФИЛТАМ" ДООЕЛ  Скопје         1

"ФЛЕШ" ДООЕЛ  Делчево        1

"ФЛОРА ГАРДЕН" Струмица       1

"ФЛОРЕС" Скопје         1

"ФЛОРИС" Гевгелија      1

"ФОЈА КО" Скопје         1

"ФРАНК  МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ" 

Скопје         
1

"ФРЕСХ АППЛЕ" ДОО Ресен          1

"ФРУИТ АНТАЛИЈА" Скопје         1

"ФРУИТ ТРЕЈД" Битола         1

"ФРУКТА УНИ ПРОМ" Скопје         1

"ФРУКТА ФРУТА" Скопје         1

"ФРУКТАЛ" Скопје         1

"ФРУКТАНА" ШТИП           1

"ФРУКТОПОЛИС ДООЕЛ" 

Струмица       
1

"ФУД ТЕХНОЛОГИ" Скопје         1

"ФУЛАКИС"  Кавадарци      1

"ФУНГИ МАК" Скопје         1

"ХАДЗИСКИ" ДООЕЛ  Куманово       1

"ХАДЈИСКА" ДООЕЛ Куманово       1

"ХАНЗА" ТП Куманово       1

"ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ" ТДПУ   

Велес          
1

"ХЕМОМАК" Скопје         1

"ХЕРБА БЕН" Скопје         1

"ХЕРБОС" Скопје         1

"ХИЛДИН КОМЕРЦ" Тетово         1

"ХИЛФСОРГАНИСАТИОН" Скопје         1

"ХОЃА"  ДОО Куманово       1

"ХОЛЛАНД ФАРМИНГ" Скопје         1

"ХОЛМА ТРЕЈД" Струмица       1

"ХОРИЗОНТ" Скопје         1

"ХОРТИ ДИЗАЈН ДОО" Скопје         1

"ХОРТИ ЕКСПЕРТ" Скопје         1

"ХОЏА" Куманово       1

"ХРОМОС" Скопје         1

"ЦЕКО ФАМ" Пехчево        1

"ЦИЛИБИЈА" Миравци        1

"ЧЕЗА КОМЕРЦ" ЦО Скопје         1
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"ЏИЛ КОМЕРЦ" ДООЕЛ МИРАВЦИ  

Гевгелија      
1

"ЏОЛИ КОМЕРЦ" Струга         1

"ШАР ПЛАНИНА КОМЕРЦ"ДРАГО 

ДОЕЛ Тетово         
1

"ШКЕКА КОМПАНИ" ДООЕЛ  Скопје         1

"ШОП ШПЕД" Гевгелија      1

АД "МАКОШПЕД" Скопје         1

БАНЕКС САДУЛА Скопје         1

Д.Т.В РУСЕ КОМЕРЦ Гевгелија      1

ДОО "ДРОГА" Скопје         1

ДПТУ"БОРОВО СТЕБЛО"ДООЕЛ  

Берово         
1

ЕВРО МАКЕДОНСКИ СЕРВИС 

Скопје         
1

МЛИН "ИВАНА" Свети николе   1

ПИВАРА СКОПЈЕ АД  Скопје         1

ТАСК ФОРС ФАЛКОН Скопје 

Петровец
1

ФАБРИКА ЗА КВАСЕЦ И АЛКОХОЛ  

Битола         
1
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